Sistema Estatal de Evaluacion
Estado de Actividades
Instituto de Capacitacion para el Trabajo del Estado de Sonora
Del 01 de Enero al 28 de Febrero de 2017
{PESOS)

TRIMESTRE:

ETCA-I-03

PRIMERO

2017

2016

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
|ingresos de la Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones da Seguridad Social
Contribucicnes de Mejoras

Derechos

Preductes de Tipo Corrienta”

Aprovechamisntos de Tipo Corriente

ingresos per Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transfer nacior ;

Parlicipéciu“n;s ¥ Apnrlac\&nes

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios =

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deteriore u Obsalescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

tos de Funcionamiento
envicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector PUblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pansiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Confratos Analogos

Transferencias a la Sequridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones y Apartaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Infereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pabli
Intereses de la Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieras

Qtros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amartizaciones

Provisiones

Disminucicn de Inventarios.
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Ofros Gastos
Inversion Piiblica
 Inversién Pilslica no Capitalizable

2,137,572.99

. 23,753,145.07

23,753,145.07

—raver

7,970.62

~ 25,898,688.68

17,338,106.49
13,568,023.10
379,682.77
3,400,400.62

241,858.40
241,858.40

8,318,723,79

1,795,645.00

1,795,645.00

16,131

16,131,000.18
10,690.76
5,112.00

5,578.76
17,937,335,95
13,809,057.18
12,678,388.26

401,694.41
12897449

7341459
73,414.59

13,882,474.77

4,054,
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